ПРОТОКОЛ № 1
1. Совместного заседания
1. антитеррористической комиссии в Шумихинском муниципальном округе Курганской области и Оперативной группы в Шумихинском муниципальном округе

Дата проведения: 17 марта 2021 года
Время: 10.00 - 12.30
Место: кабинет   Главы  Шумихинского муниципальном округе Курганской области

Председательствовал: Глава Шумихинского муниципального округа Курганской области - председатель антитеррористической комиссии Шумихинского округа С.И. Максимовских.
Присутствовали:
Члены антитеррористической комиссии и оперативной группы в Шумихинском муниципальном округе Курганской области: начальник ПСЧ-42 по охране Шумихинского района Н.В. Суслов, начальник отделения полиции МО МВД России «Шумихинский» Н.И. Иванов, главный врач ГБУ «Шумихинское ЦРБ» А.Ф. Устинов, первый заместитель Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области О.В. Двизова.
Приглашены: Н.Ю.Бунькова, Самохваловой Л.А.

Повестка дня

1. О ходе исполнения решений комиссии за 2020 год и дополнительных мерах направленных на усиления контроля за исполнениям органами местного самоуправления, организациями, должностными лицами и гражданами решений комиссий
1.
1. Информация: председателя антитеррористической комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области (С.И. Максимовских).
1.
0. 2. Об антитеррористической защищённости объект, включённых в утверждение Перечня объектов (мест, территорий) с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области
0.
0. Информация: заведующего сектором по ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области - секретаря антитеррористической комиссии в Шумихинском округе (Васильева С.Н.).
1.
3. Об итогах реализации мероприятий, утверждённых  муниципальными комплексными  планами противодействия идеологии терроризма на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области, задачи по реализации мероприятий нового комплексного плана противодействия идеологии терроризма на 2019-2023 годы

Информация: председателя антитеррористической комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области (С.И. Максимовских).

4. Повышение эффективности мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере профилактики терроризма на территории муниципального округа

Информация: председателя антитеррористической комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области (С.И. Максимовских)

[bookmark: _GoBack]